

Executive Engineer, Construction Division and Branch, Rupnagar E-mail: - pwdropar@yahoo.co.in Phone No: 01881-222931

Jio Digital Fibre Private Limited,
C-135 Phase-VII, Industrial Area,
S.A.S. Nagar, Mohali.

Dated: -21-6-21

Letter number: 5694

Sub: Proposal for Grant of Permission to JIO Digital Fiber Private Limited for laying Optical Fiber Cable by HDD from Ropar Head Works to Nurpur Bedi via Tibba Tapprian, Khattana, Dahirpur, Ablana, Bajror, Brahman Majra, Jhandian, Chandpur, Asmani to Azampur upto Nurpur Ropar Road).
Reff: Letter No. JDFPL/ROW/PWD/22 Dated 11-06-2021

In connection with the above subject, the road cut was made by you to put OFC Cable on the carving. Demand Draft No.: 758935 dated: 7-06-2021 Amounting Rs. 4,50,000/- and bank guarantee LOBG No. 40101210274 dated 07-06-2021 amounting Rs. 16,39,050 /- has been deposited in the office. Issued under the following conditions:

NOC from Zilla Parishad / Forest Department before installing OFC Cable be taken

The OFC cable should be placed within the PWD's right of way.

In the approach to the bridges, the cable should be placed in the toe at the place with high embankment.

Pit and mainhall should be constructed in accordance with IRC requirements and its slab level should not be placed higher than Road Level.

If there is a structure or multiple obstruction in the path of the cable, You will be bound to change the route of the cable at your level.

The installation of the OFC cable should be done immediately after installation, so that no accident can happen.

You will be responsible if there is any loss of life or property while working.

If there is damage to the road or any structure of the road while working, you will be bound to repair it.

In future if the road is widened then you will remove the laid cable at your own level and you will not be entitled to any compensation.

The concerned Sub Divisional Engineer should be informed before starting of work

This cable should be laid at the end of Land Boundary of Public Works Department.

Executive Engineer
Northern Division
DM Branch,
Rupnagar

A Copy of the above is sent to Sub Divisional Engineer, Provincial Sub Division and DM Branch, Sri Anandpur Sahib and Rupnagar for information regarding letter no. 4294-95 Dated: 07-05-2021 to this office

Executive Engineer
Construction Branch
Rupnagar.



95
Divisional Forest Officer,
Rupnagar

Scanned by CamScanner

ਦਫਤਰ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ, ਰੂਪਨਗਰ
ਈ-ਮੇਲ:- pwdropar@yahoo.co.in ਫੋਨ ਨੰ: 01881-222934

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

Jio Digital fibre Private Limited,
C-135 Phase-VII, Industrial Area,
S.A.S. Nangar, Mohali.

ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ:- 5894

ਮਿਤੀ:- 21-6-21

ਵਿਸ਼ਾ:-

Proposal for Grant of Permission to JIO Digital Fiber Private Limited for laying Optical Fiber Cable by HDD from Ropar Head Works to Nurpur Bodi via Tibbia Tappian, Khattiana, Dahilpur, Ablana, Bajror, Brahman Majra, Jhandian, Chandpur, Asman to Azampur upto Nurpur Ropar Road).

ਹਵਾਲਾ :-

ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ JDFPL/ROW/PWD/22 ਮਿਤੀ 14-06-2021

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਉਕਤ ਸ਼ਬਦ ਦੇ OFC Cable ਪਾਉਣ ਲਈ ਜੀ ਸ਼ਬ ਥੱਟ ਲਗਾਇਆ ਜਾਣਾ ਹੈ, ਉਸ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਧਨ ਰਾਸ਼ੀ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਨਾਲ Demand Draft No. 768035 dated 7-06-2021 ਨਾਲ ਰਕਮ 4,50,000/- ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਗਾਰੰਟੀ LOBG No. 40101210274 dated 07-06-2021 ਰਕਮ 16,39,050/- ਰੁਪਏ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ, ਉਸ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ਬ ਥੱਟ ਲਗਾਉਣ ਦੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਐਨ ਓ ਐਨ. ਹੇਠ ਦਿੱਤੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

- 1) OFC Cable ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੀਸਦ/ਬਟ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਐਨ ਓ ਐਨ. ਲੈ ਲਈ ਜਾਵੇ।
- 2) OFC Cable ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਡੀ ਦੀ ਗਾਰੰਟੀ ਆਫ ਵੇਅ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੱਦ ਵਿੱਚ ਪਾਈ ਜਾਵੇ।
- 3) ਪੁੱਲਾਂ ਦੀਆਂ ਅਪਰੇਚਾਂ ਵਿੱਚ ਕੇਬਲ ਹਾਈ ਇੰਸੁਲੇਸ਼ਨ ਵਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ ਟੋਪ ਵਿੱਚ ਪਾਈ ਜਾਵੇ।
- 4) ਪਿੱਟ ਅਤੇ ਮੇਨ ਹੋਲ ਆਈ.ਆਰ.ਸੀ ਦੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਬਣਾਏ ਜਾਣ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸਲੈਬ ਦਾ ਲੇਵਲ ਰੋਡ ਲੇਵਲ ਤੋਂ ਉਚਾ ਨਾ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇ।
- 5) ਜੇਕਰ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਪਾਈ ਜਾਂਦੀ ਕੇਬਲ ਦੇ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਸਟਰੱਕਚਰ ਜਾਂ ਕੋਈ ਆਬਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਉਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਕੇਬਲ ਦਾ ਰੂਟ ਬਦਲਣ ਲਈ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗੇ।
- 6) OFC Cable ਪਾਉਣ ਦਾ ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਨਾਲ ਦੀ ਨਾਲ ਦੀ ਰੀਸਟੋਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਜੋ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਦੁਰਘਟਨਾ ਨਾ ਵਾਪਰ ਸਕੇ।
- 7) ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੌਰਾਨ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਜਾਨੀ ਜਾਂ ਮਾਲੀ ਨੁਕਸਾਨ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗੇ।
- 8) ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੌਰਾਨ ਜੇਕਰ ਸੜਕ ਜਾਂ ਸੜਕ ਦੇ ਕਿਸੇ ਸਟਰੱਕਚਰ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪ ਇਸ ਦੀ ਪੂਰਤੀ ਦੇ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗੇ।
- 9) ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਜੇਕਰ ਸੜਕ ਨੂੰ ਚੌੜਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਪਾਈ ਗਈ ਕੇਬਲ ਨੂੰ ਆਪ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਪਿਛੇ ਹਟਾਵੇਗੇ ਅਤੇ ਆਪ ਕਿਸੇ ਵੀ ਮੁਆਵਜੇ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੇ।
- 10) ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਕੰਮ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਬੰਧਤ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
- 11) ਇਹ ਕੇਬਲ ਮਹਿਕਮਾ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਲੈਂਡ ਬਾਉਂਡਰੀ ਦੇ ਅਖੀਰ ਵਿੱਚ ਪਾਈ ਜਾਵੇ।

ਨੱਥੀ/×

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,
ਰੂਪਨਗਰ।

ਮਿਤੀ:-

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ:-

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ, ਸ੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਅਤੇ ਰੂਪਨਗਰ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰਬਰ 4294-95 ਮਿਤੀ 07-05-2021 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/×

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ,
ਰੂਪਨਗਰ।

Divisional Forest Officer,
Roopnagar